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NJOFTIMI PER INFORMIM NGA TiINXUNSI PRANii AGJENCISI|
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJoNALE Tii MJEDIsIT DHE NJQV
KU DO TE XNTE VENDODHJEN INSTALIMI PiiR APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI Tii INSTALIMIT Tii TIPIT A OSE B / NDRYSHIME Nii
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT Tii TIPIT A DHE B

Bazuar ne Ligjin Nr. 10 431, datl 09.06.201 1 "Pdr Mbrojden e Mjedisit", Ligjin Nr. l0 448,
date 14.7.2011 "Per Lejet e Mjedisit", Ligjin Nr. 60/2014, date 19.6.2014 Per nje ndryshim
ne ligjin nr. 10 448, datd 14.7.2011 "Per lejet e mjedisit", td ndryshuar dhe VKM 419, date
25.6.2014 "Pdr miratimin e kerkesave te posagme per shqyrtimin e kerkesave per leje mjedisi
t€ tipave A, B dhe C, pdr transferimin e lejeve nga nje subjekt te tjetri, te kushteve per lejet
respektive te mjedisit, si dhe rregullave te holl€sishme pdr shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri nd leshimin e ketyre lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "Informimi dhe
pjesemanja e publikut p€r aplikimin p€r leje mjedisi te tipit A dhe B", pika 2, Njoftimi duhet
te permbaje keto te dhena:

1. Infonlacion n€se k€rkesa do td jete per "Aplikim per leje mjedisi te tipit A ose te tipit
B" apo "Aplikim per ndryshim thelbesor ne kushtet e lejes s€ mjedisit te tipit A ose td
tinif R": I 
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Te dhenat e ekstrd<tit te\QI(R-s€;-Sf R€NR FuaN \Tuaesr(sl?k. ; N,pFe k665oz Zostl
Adresen e vendodhjes se instalimit;
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4. Pershkrimin e veprimtarise qe'parashikohet td zhvillohet ne instalim;
l N . . { . l o b  d h e  t b . l t . [

5. Nje pershkrim te elementeve te listuara n€ formularin informues;
6. P€rmbledrry-en joteknike te raportit te vler€simit t€ ndikimit ne mjedis ne nivel kombetar

ose nd€rkufitar, kur kerkohet procedura e VNM-se ne CD;
7.
8 .

Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi; -
Autoritetin vendimmarres per dhenien e aktit te miratimit te lejes se mjedisit, progedurat
dhe afatet qe do te ndiqen; Nffq

9. Adres€n e AKM-se, ku publiku mund t€ ddrgoje komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo ne forme elektronike, brenda 20 (njlzet) diteve nga data e njoftimit;
info@akm.gov.al
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